
Nom MATIN Nom SOIR

Départ Ecole Maternelle 8h05 Départ Ecole Maternelle 16h15

Véage 8h06 Véage 16h30

Bullets sur l’aller 8h08 Bullets sur l’aller 16h31

Haut d’Anjou 8h10 Haut d’Anjou 16h35

Impasse des Etangs 8h12 Impasse des Etangs 16h37

Intersection route des Pins 8h16 Intersection route des Pins 16h40

Abri bus des Bullets sur retour 8h17 Abri bus des Bullets sur retour 16h42

Route du Moulin : Lotissement 8h18 Route du Moulin : Lotissement 16h43

Route du Moulin 8h19 Route du Moulin /

Le Cluzet 8h20 Le Cluzet 16h45

La Grange Rouge 8h21 La Grange Rouge 16h46

La Varennes 8h23 La Varennes 16h49

Sarvagnat 8h30 Sarvagnat 16h54

Lotissement Champ du Poirier

(retournement)
/

Lotissement Champ du Poirier

(retournement)
/

Ecole élémentaire 8h35 Ecole élémentaire /

Ecole Maternelle 8h43 Ecole Maternelle 16h59

Arrêts suspendus

          Commune de SAGY - Les Bullets

Arrêts et heures de passage du transport scolaire

ATTENTION : Horaires et arrêts à  titre indicatif, susceptibles d'ajustement en fonction des inscriptions en  cours d'année

Année Scolaire 2024/2025                                              MAJ le 29/08/2024

https://monday.com/?utm_source=virality&utm_campaign=export_to_excel&utm_banner=powered_by_monday

